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Sak 01/24 Felles legevakt 

Vedtak: 
Hamarregionen IPR legger saksutredningen til grunn. HIPR ber kommunedirektørene om å jobbe 

videre med saken etter fremlagte tidsplan. Intensjonen er at det skal videreføres en regional legevakt 

for alle kommunene i Hamarregionen. 

I det videre arbeidet er det viktig at det blant annet jobbes med disse punktene: 

• Anbudsdokument, hvor man også avklarer forhold knyttet til området det skal lyses ut anbud 

om bygging innen. 

• Kostnader 

• Begrunnelsen for å leie fremfor å eie 

• Hvorvidt dette kan bygges på en kommunalt eiet tomt og hvordan dette eventuelt tas inn i 

anbudsdokumentet 

• Samlokalisering med andre etater 

• Kostnadsdrivere som veg og helikopter landingsplass. 

Den foreslåtte tidsplanen legges til grunn, men det er viktig med god kommunikasjon i 

prosjektperioden, slik at tid ikke ligger til hinder for at alle kommunene rekker en god politisk 

behandling av saken. 

Behandling: 
Sverre Rudjord, Helse og omsorgssjef i Ringsaker kommune, orienterte om bakgrunnen for saken og 
det arbeidet som er gjort. 
Bent Lindberg, Overlege ved Hedmarken legevaktorienterte om utviklingen innen legevaktstjenesten 
og hvorfor legevakten ser ut som den gjør i dag. 
Lars Solhaug, ass. avdelingssjef Sykehuset Innlandet, representerte ambulansetjenesten. Han 

orienterte om tjenestens tilknytning til legevakt og synergier dette vil gi. 

 
Representantskapet i Hamarregionen IPR er enige om at man skal jobbe videre med det fremlagte 
prosjektet for fortsatt felles legevakt i Hamarregionen. Den skisserte fremdriftsplanen bør man 
tilstrebe å følge. Denne bør likevel ikke stå som et absolutt kriterie for det videre arbeidet da god 
kommunikasjon og gode politiske prosesser er sentrale. 
 
Representantskapet i Hamarregionen IPR kom med noen spørsmål som det videre arbeidet må ta 
med seg. Kvaliteten i det videre arbeidet er viktig for å sikre bl.a oversikt over de økonomiske 
forpliktelsene som kommunene blir stilt ovenfor. 
 
02/24 Orientering om internasjonalt arbeid i regionen 

Vedtak: 

Hamarregionen IPR tar saken til orientering. 

Behandling: 



Idun Lyngstad orienterte om sitt arbeid med internasjonalt arbeid i Hamarregionen. Det ble orientert 

om muligheter som andre kommuner har benyttet seg av, for å gi en innsikt i spennet av muligheter 

kommunene i Hamarregionen har. Det ble også trukket frem at det er synliggjort noen konkrete 

muligheter for de enkelte kommunene i Hamarregionen basert på møter Idun har hatt med 

kommunene så langt. 

Sak 03/24 Orientering om Innlandsstrategien 

Vedtak: 

Hamarregionen IPR tar saken til orientering 

Behandling: 

Inger Stubbsjøen, Seniorrådgiver i Innlandet fylkeskommune orienterte og bakgrunnen for arbeidet 
som nå er i gang med en rullering av Innlandsstrategien.  
Dokumentet vil komme på høring fra april, og det legges opp til en gjennomgang av dette i 
Samrådsmøtet 23. mai. 
 
Sak 04/24 Innlandet fylkeskommune orienterer om aktuelle saker 

Vedtak: 

Hamarregionen IPR tar saken til orientering. 

Behandling: 
Joakim Ekseth, Hovedutvalgsleder for utdanning iInnlandet fylkeskommune, orienterte om saker som 
er aktuelle på den fylkeskommunale agendaen. 
 
Når det gjelder handlingsprogram for fylkesveger er det viktig at kommunene avgir høringssvar på 
dette.  
Fylkeskommunen varsler en gjennomgang av disponeringen av kulturmidler. Det gjøres oppmerksom 
på at dette kan få innvirkning på bl.a Teater Innlandet. Hamarregionen IPR ønsker å understreke at 
selv om funksjonen ligger i Hamar er dette en tjeneste for hele fylket. Man må derfor påregne å 
måtte betale eksempelvis husleie for sine lokaler i Hamar. 
 
Fylkeskommunen arbeider med en ny reiselivsstrategi. Hamarregionen IPR ber om at man i neste 
møte orienterer om hva som ligger i denne, i forhold til destinasjonsselskapenes strategier og 
handlingsplander. 
 
Arbeidet med Skole og tilbudsstruktur kommer ganske snart ut på høring.  
Hamarregionen IPR ber fylkeskommunen ta inn over seg at Hamarregionen er en region i vekst, med 
ganske mange tilflyttere. Dette kan medføre at framskrivningene av elevtall bør justeres. Ekseth 
understreket at dette er et tema som det vil bli opp til den politiske behandlingen å hensynta. 
 
 
Eventuelt 

Kai Ove Berg, leder av Hamarregionen IPR, orienterte om at i den perioden Ordfører i Stange 

kommune Bjarne H. Christiansen er sykmeldt vil Truls Gihlemoen, som fungerende Ordfører i Stange 

kommune, ha rollen som nestleder i Hamarregionen IPR.  



 

 


